[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23 ноября 2023 года

	                                 № 222

	О внесении изменений                                    в постановление от 20.12.2022 № 223 «Об установлении стоимости твердого топлива (дрова) и доставки твердого топлива (дрова) на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2.13 постановления Правительства Ленинградской области от 18.07.2023 № 506 «О денежной компенсации части расходов на приобретение топлива и(или) баллонного газа и транспортных услуг по их доставке участникам специальной военной операции и членам их семей», в целях предоставления денежной компенсации части расходов на приобретение печного топлива и транспортных услуг по его доставке отдельным категориям граждан, а также участникам специальной военной операции и членам их семей, имеющим место жительства или место пребывания на территории Ленинградской области в домах, не имеющих центрального отопления и(или) газоснабжения, администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести изменения в постановление от 20.12.2022 № 223 «Об установлении стоимости твердого топлива (дрова) и доставки твердого топлива (дрова) на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» (далее –постановление):
1.1. В пункте 1 постановления слова «твердого топлива (дрова)» дополнить словом «уголь»
1.2. В пункте 2 постановления слова «твердого топлива (дрова)» дополнить словом «уголь»
2.Опубликовать данное постановление в газете «Кусинский Вестник» и разместить  на сайте кусинское.рф

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

          Б.Б. Гласман

Разослано: дело 2, официальный сайт